PORTARIA n.º 02/2013
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DA COMEMORAÇÃO AOS 200 ANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao disposto no item 4.3 do Edital n.º 01/2013, torna público o resultado do Concurso de Redação “Tribunal de Justiça do Maranhão – 200 anos”.
Henriqueta Evangeline Feitosa Rabelo – 1º lugar
Carla Teresa Medeiros dos Anjos – 2º lugar

São Luís – MA, 29 de julho de 2013

Des. Lourival de Jesus Serejo Sousa

Presidente da Comissão da Comemoração aos 200 anos do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão